PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OEQTE/MG
. ÍUVÍIIO IUIICIPIL D¡CNPJ 26.042.556/0001-34 x) L | M E ¡ R A

Rua Pernambuco, n° 780 - Centro - CEP 38295-000 ' D 0 O E S E

Fones: (34)3453-17ool/ (34) 3453-1732 M* .MW

Ofício n° 180/202l-GP

Limeira do Oeste- MG, O2 de maio de 2021.

A Sua Excelência,

William Oliveira Bozza - Presidente

Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG.

Assunto: Encaminha Decretos n° 6.033/2021, n° 6.036/2021, n° 6038/2021, n° 6.039/2021, n°

6.042/2021, n° 6.045/2021, n° 6.048/2021 e n° 6.049/2021 e solicita a devolução do Projeto de Lei

Complementar n° 04/2021.

Excelentíssimo Presidente,

Cordiais cumprimentos. Venho através deste encaminhar os Decretos n° 6.033/2021, n°

6.036/2021, n° 6.038/2021, n° 6.039/2021, n° 6.042/2021, n° 6.045/2021, n° 6.048/2021 e n°

46.049/2021, que “dispõem sobre abertura de crédito adicional suplementar e dá outras

providências”.

Nesta oportunidade solicito a devolução do Projeto de Lei Complementar n° 04/2021

que “institui o [Programa de *subsidio de horas máquinas para melhorias nas propriedades rurais,

urbanas e para empresas do município de limeira do oeste e dá outras providências”.

Atenciosamente,

ENE s | -s PEREIRA FiLHO

Prefeito Municipal

mauro
Highlight Text

Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG - Limeira do Oeste

Sistema de Apoio ao Processo Legislativo 000205

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 02021/06/02000205

Núme” / 000205/2021Ano

Datí/ 02/06/2021 - 12:41 : 11Horario

Assunto Oficio n° 180/2021-GP, encaminha decretos n°s. 6033, 6036, 6038, 6039, 6042, 6045, 6048, e

6049/2021, e solicita a devolução do Projeto de Lei Complementar 04/2021.

Interessado Enedino Pereira Filho - Prefeito

Natureza Administrativo

Tipo .

Documento Oñclo

Número
. . 1Paginas

Emitido Mauro
por